
Do. 5.09.2019, Startzeit 13:30

Thun

Individual

300m Gewehr Junioren / Juniorinnen 3x20

Rangliste

SM Thun 2019

Rekorde

SR 9.09.2016 Thun (SUI)577 Dürr Christoph CH SM

TotalBn
Start

Nr
Name Nat Position

Serien
BemerkungRang

Subt
otal1 2

185Steh

196Lieg

188

569-14x

KniendNEZELLWEGER Simon 99 Les
Sagnettes

1477281 96 92

98 98

93 92

185Steh

193Lieg

185

563-12x

KniendGEKOCHER Jennifer 02
Genève

982232 94 91

98 95

91 94

172Steh

198Lieg

182

552-10x

KniendSOHAFNER Jaqueline 02
Niederbuchsiten

855243 91 91

99 99

81 91

168Steh

198Lieg

185

551-10x n.CH

KniendGERKOWALSKI Lina 01 Lörrach991224 92 93

98 100

88 80

166Steh

195Lieg

182

543-12x

KniendFRKRAINER Nicola 02 Cordast993255 90 92

98 97

79 87

146Steh

181Lieg

162

489-  2x

KniendSOVAUCHER Joël 01 Selzach1396276 82 80

88 93

76 70

149Steh

185Lieg

153

487-  3x

KniendAGKUSCH Cedric 99 Siggental-
Station

1013297 76 77

92 93

75 74

Zusammenfassung
Anzahl Schützen auf dieser Liste: 7; Anzahl Schützen: 7

Protest Datum / Zeit:

Legende C432C73D

Bn Bahn Nat Nationalität SM Shoot-off Männer

SR Suisse Rekord
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